
 

ZARZĄDZENIE NR 119/2020  

 

Wójta Gminy Belsk Duży 

z dnia 20 listopada 2020 roku 

 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2020 rok 

 

           Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt. 4 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /jednolity 

tekst – Dz. U. z 2020 r. poz. 713/, art. 257, pkt 3 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

/tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm./  Wójt Gminy Belsk Duży zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

 

W Uchwale Budżetowej Gminy Belsk Duży na rok 2020 Nr XIV/106/2019 Rady Gminy Belsk Duży z dnia         

30 grudnia 2019 r. wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. Zmniejsza się wydatki budżetowe  

 

- w dziale 750 – Administracja publiczna, w rozdziale 75085 – Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego, § 4170 – wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 2.000 zł, § 4210 – zakup materiałów i 

wyposażenia o kwotę 2.600 zł 

 

- w dziale 801 – Oświata i wychowanie,  

w rozdziale 80101 – Szkoły podstawowe, § 4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 13.700 

zł, § 4120 – Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy o kwotę 16.000 zł  ̧ § 4260 – 

zakup energii o kwotę 4.000 zł 

w rozdziale 80103 – Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych, § 4040 – dodatkowe 

wynagrodzenie roczne o kwotę 6.300 zł 

w rozdziale 80148 – Stołówki szkolne i przedszkolne, § 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 

o kwotę 3.900 zł 

w rozdziale 80150 – Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, § 4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne o 

kwotę 3.400 zł, § 4120 – Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy o kwotę 550 zł 

 

- w dziale 852 – Pomoc społeczna,  

w rozdziale 85205 – Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie, § 4300 – zakup usług 

pozostałych o kwotę 2.665 zł,  § 4410 – podróże służbowe krajowe o kwotę 300 zł, § 4700 – szkolenia 

pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej o kwotę 2.500 zł 

w rozdziale 85219 – Ośrodki pomocy społecznej, § 4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 

1.874 zł 

 

2. Zwiększa się wydatki budżetowe  

 

- w dziale 750 – Administracja publiczna, w rozdziale 75085 – Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego, § 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 1.675 zł, § 4110 – składki na 

ubezpieczenia społeczne o kwotę 283 zł, § 4120 – Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy o kwotę 42 zł, § 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę 2.000 zł, § 4360 – opłaty z 

tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych o kwotę 600 zł 

 

 

 



- w dziale 801 – Oświata i wychowanie,  

w rozdziale 80101 – Szkoły podstawowe, § 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 

29.700 zł, § 4120 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 4.000 zł 

w rozdziale 80103 – Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych, § 4110 – składki na 

ubezpieczenia społeczne o kwotę 6.300 zł 

w rozdziale 80148 – Stołówki szkolne i przedszkolne, § 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne o 

kwotę 3.900 zł 

w rozdziale 80150 – Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, § 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne o 

kwotę 3.950 zł 

 

- w dziale 852 – Pomoc społeczna,  

w rozdziale 85205 – Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie, § 4210 – zakup 

materiałów i wyposażenia o kwotę 5.465 zł  

w rozdziale 85219 – Ośrodki pomocy społecznej, § 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników o 

kwotę 1.874 zł 

 

 

§ 2 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Uzasadnienie: 

Zmian w wydatkach budżetu dokonano w związku z pilną potrzebą sfinansowania wydatków bieżących. 

 

         Wójt Gminy 

 

        /-/ Władysław Piątkowski 

 


